. tae Ruthenorum, cum S. R. E. Ul1itorum in Civitate Leoali
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poliensi, sub Titulo, seu invocatione assumptionis MA':'
RIAE Virginis, Canonice (ut asseritur) erectae, nec non
Monachos Monasterij Sancti Honuphrij Eremitae, na
tionis eorundern Ruthenorum, prope, et extra maenia
ejusdem Civitatis siti, et ad dictam Confraternitatem
spectantis, ut Apostolico praesidio suffulti, a quibusvis
perturbationibus, et gravaminibus releventur -' et in
sua vocatione utiIius perseverent, specialibus favori..
hus, et gratijs prosequi volentes, et eorum singulares
personas, a quibusvis excommunicationis, snspensionis,
.et interdicti, alijsq; Ecclesiasticis sententijs, censuris, et
poenis, a Jure vel ab homine, quavis oecasione, vel causa
latis, si quibus, quomodolibet innodatae existunt, ad ef
fectum praesentium dumt.axat consequendarum, harum
serie absolventes, et absolutas fore censentes; suppli..
cationibus eorum N omil1e, N obis su per hoc humiliter
porrectis inclinati, confraternitatem praefatauJ, illiusque
officiales, et confratres, ac 1\'1onachos, alia sq; pers onas
praefati Monasterij, eorumq; res, et bona, quaecunq;
nunc, et pro tempore existentia, ab om nr et quacunq,
Jurisdictione: correctlQne', visitatione, superioritate, et
potestate, moderni, et pro temporc existcnti s Episcopi
Lcopoliensis Rutheni illiusq; officialium, et Ministrorum

, quorumcunque, Apostolica auctoritate tenore praesen
tium, tam universim, quam singiIlatim perpetuo eximi..
mus, et liberamus, iIlosq; et illa, sub Beati Petri ac N o..
stra, et Sedis Apostolicae, et Congregationis Venerabi_
lium Fratrum N ostro rum. S. R. E. Cardinalium, negotijs
propagandae fidei praepositae, Protectione suscipimus,
Nobisq: et pro tempore existenti Romano Pontifici, et
Congregationi praefatae etiarn perpetuo subijcimus, ita
ut modernus, et pro tempQre existens, Episcopuą prae,.....
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fatus, 'ejrisq; OfficiaJes, et Ministri, ul1am, quavis prae
textu, et ex quacunq; causa, in Canfraternitatem, IYIo
n a s te r i u m e t M o fi a c   a s h u j u's fi o d i, e o r u m q u e r e s,e t B a n a,

Jurisdictianem, correctionem potestatem, et supę.rio
ritatem habere, et exercere roinirtle possint. Decernen
tes praesentes Literas sen)per, et perpetua va1idas, fir
.ł-nas, et efficaces existere: et for e, nec non Confrater...
nitati, Monachis, et alijs praefatis, in omnibus, et per
omnia plenissirrle suffragarl, sicque per quoscunque
Judices Ord in arios, etiam  ausarum Palatij Apostolici
Auditores, sublata eis, et, eorum cuilibet, quavis aliter
judicandi, et interpraetandi facultate, et auctoritate, jU'A
dicari, et definiri debere, ac irritum et inane, si secus
super his a quo quarn, quavis auctoritate, scienter, vel
i g n o r a n te r , co n t i g c r i t a t t e n t a r i. Q u o c i r c a V e n e rab i i

pariter Fratri Nicolao Archi-Episcopo Thebat"Un1 No.
stro, et A postolicae Sedis in Regno ,Polonia e Nuntio,
per praesentes committi!nus, et mandamus,quatenus
ipse per £e, vel alium seu alias, ub i, et quando opus
fuerit, et quaties, pro parte intere sse i:1 p'raemissis ha
bentium, vel alicujus eorurn, desuper fuerit requisitus,
easdem praesentes Literas, et in eis contenta quaecunQQł
que solenniter publicans, illisque in praemissis efficacis
deFensionis praesidia assisteni ,"faciat Auctoritate NoOQ
stra illos Olllne s, et singulas, earundem praesentium, et
in eis contentorum quarumcunque, co mlD odo et effectu
pacifice frui, et gaudere., non pern1ittens illos desuper a
quoquam, quavis A uctoritate, quomodoIibet indebite lDO
Jestari, perturbari, vel inquiet \ri; Contradictores quos
libet, et rebelles, per se:ntept.ias, cens,uras, \ et' paenas
.Ecclesiasticas, aIiaq: oportuna Juris, et racti remedia,
5ppelIationc postposita compescendo, legitimisque sUeo>
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per his habendis, servatis processibus, censuras, et
poenas ipsas etiam iteratis vicibus, aggravando invocato
etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachij saecularis..
Non obstantibus Felicis Recordationis Bonifacij Po P.VIII..
Praedecessoris Nostri de una, ac Concilij Generalis de
duabus dictis, alijsque Apostolicis, et in Universalibus,
Provincialibusque, et Synodalibus Concilijs editis gene
raIibus, vel specialibus Constitutionibus et Ordinatio_
nihus, nec non quibusvis statutis, et consvetudinibus,
etiam ju ranI en to, confirmati one A po stolica, vel qu : v i s
f i r nI i t a t e a I i a r o b o r a t i s, P r i v i l e g i j s q u o fi : I n ci u I t i s, e t I i _

teris Apostolicis, in contrarium pracmissorum quonlO_
d o l i b e t c o n c e s s i s, c o n f i r m a t i s, e t i n n o va ti s. Q u i b u s o rn _

nibu s et singu Ii s, eorunl teno res prac senti bu s pro pl e
ne, et sufficienter expressis, ae de verbo ad verbum
insertis, habentes, ilIis alias in suo robore perulansu..
ris, ad praemissorum effectuHl hac vice dumtaxat spe
cialiter, et expresse derogamus caeterisque contrarijs
quibuscun1que. Daturn Rom:łe a pud S  nctuln Pet rum
sub AnnuIo Piscatoris, Die V" Aprilis rvlD'CCIX.. Ponti_
ficatus nostri Anno Nono - Card naIis OJiverius,,-_
Breve-... Breve hoc ApostolicuH1 in suo l\uthcntico Ori...

I

ginali , ohlatum est ad Acta Officij ConsuIaris IAeopo_
liensis, feria tertia post Festum Sancti Mich H 1is A rchan_
geli proxima Anno Domini 1709.-.. Itelll ad Acta Con_
s i s t o r i j L e o p o I i e n s i s L a t i n a, A n n o D o in i n j 1 72) D i   V e n e....